
REF : 7908 DESIGNATION : BOX REPAS TEX MEX MARQUE : AMIGOS

Thème : 

Produit

Gamme : Divers

Description : Box mexicain avec ingrédients repas mexicain

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 1 box

Origine : FRANCE OGM :

Durée de vie :

Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

Mode d'utilisation

Cible métiers

ConceptsRecettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1650

Palettisation :

Poids BRUT :

4 x 1 = 4 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

EAN unité :

EAN carton :

3351700179082

376.08 kg

600 mm

400 mm

1500 mm

03351700179082

84.02 kg

71.9 kg

Mise à jour le 23/09/2025 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


