

REF : 7908

DESIGNATION : BOX REPAS TEX MEX

MARQUE : AMIGOS

Thème :

Description : Box mexicain avec ingrédients repas mexicain

Ambiant / Epicerie

Gamme : Divers

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 1 box</p> <p>Origine : FRANCE OGM : Non</p> <p>Durée de vie :</p> <p>Conservation :</p>		<p>Poids NET : 71.9 kg</p> <p>Poids BRUT : 84.02 kg</p> <p>Longueur : 600 mm</p> <p>Largeur : 400 mm</p> <p>Hauteur : 1500 mm</p> <p>EAN unité : 3351700179082</p> <p>EAN carton : 03351700179082</p>
Mise en Oeuvre	Ingrédients	Mode d'utilisation	Infos Logistiques Palette
			<p>Dimensions : 1200 x 800 x 1650</p> <p>Palettisation : 4 x 1 = 4 cartons</p> <p>Poids BRUT : 376.08 kg</p>
Recettes	Concepts	Cible métiers	